
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.11.2020 Київ № 1784

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб -сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 09.11.2020 № 1784

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Александров Олександр Олександрович 6031 11/21/2007 МФ № 4845 2/24/2007 УКШ Луганська обл.
МФ № 5368 10/20/2007 УКШ

2 Антоненко Олексій Ігорович 5687 7/16/2007 МФ № 5095 6/2/2007 ККН м. Київ
3 Антошин Валерій Анатолійович 21.11.2018 МФ № 132 03.11.2018 УКШ м.Київ
4 Бессер Інна Володимирівна 9190 4/19/2012 МФ № 8187 2/25/2012 УКШ м. Київ
5 Біговщиць Олег Володимирович 9347 6/22/2012 МФ № 8265 4/7/2012 УКШ м. Вінниця
6 Білецький Костянтин Віталійович 2/22/2018 МФ № 147 7/30/2016 УКШ м. Вінниця

МФ № 25 3/18/2017 ІКЦ УТО
7 Білик Марія Ярославівна 21 1/23/2015 МФ № 262 11/22/2014 Полтав. універ.коопер. Тернопільська обл.

МФ № 326 12/20/2014 Полтав. універ.коопер.
8 Бондар Вячеслав Михайлович 7019 11/17/2008 ЦМК № 359 12/15/2007 УКШ м. Київ
9 Борзяк Олег Вікторович 5566 6/5/2007 МФ № 4390 6/17/2006 Егіда м. Харків
10 Бородай Людмила Миколаївна 29.11.2018 МФ № 122 06.10.2018 ХЦНТЕІ Донецька обл.
11 Бородін Андрій Анатолійович 392 12/27/2016 МФ № 202 11/19/2016 Формула вартості м. Київ
12 Василенко Віктор Дмитрович 10/16/2020 МФ № 265-2 3/29/2000 Експерт-Л Вінницька обл.
13 Видишко Василь Володимирович 2923 5/30/2005 № 111 5/23/1995 ІКЦ УТО м. Вінниця

МФ № 2912 2/12/2005 МІБ
14 Висторобський Сергій Володимирович 3283 6/22/2005 МФ № 2617 12/11/2004 ХЦНТЕІ Харківська обл.
15 Вітвіцький Олег Дмитрович 3790 8/10/2005 МФ № 236 5/24/2003 ІКЦ УТО м. Хмельницький

МФ № 562 10/4/2003 УКШ
МФ № 3641 6/11/2005 УКШ



16 Войтик Руслан Станіславович 69 3/6/2017 МФ № 167 10/1/2016 УКШ Чернігівська обл.
17 Вольчак Андрій Ярославович 11091 10/16/2013 МФ № 3672 6/11/2005 Львів політех. м. Львів

МФ № 3981 11/26/2005 Львів політех.
18 Гагауз Віталій Миколайович 10254 8/15/2013 № 1676 5/27/2000 ІКЦ УТО м. Одеса
19 Гайдар Наталія В'ячеславівна 7058 12/1/2008 МФ № 5630 12/22/2007 МІБ м. Київ
20 Гладуш Анатолій Богданович 5855 9/24/2007 МФ № 5105 6/2/2007 УКШ Тернопільська обл.
21 Гогільчин Дмитро Дмитрович 3694 7/14/2005 МФ № 242 5/24/2003 ІКЦ УТО м. Івано-Франківськ
22 Гречко Володимир Васильович 11164 10/22/2013 № 169 9/24/1999 Експерт-Л Рівненська обл.
23 Григорянц Олена Володимирівна 4929 10/16/2006 МФ № 4300 5/13/2006 МІБ м. Черкаси
24 Денисюк Віктор Васильович 9276 5/28/2012 МФ № 8178 2/25/2012 УКШ Волинська обл.
25 Долинський Сергій Миронович 7391 3/30/2009 МФ № 6749 2/14/2009 Львів політех. м. Львів
26 Журавльов Сергій Миколайович 5353 3/27/2007 МФ № 2625 12/11/2004 ХЦНТЕІ м. Харків
27 Заєць Іван Володимирович 921 12/15/2014 МФ № 2132 12/16/2000 ІКЦ УТО Львівська обл.
28 Івахненко Віталій Вікторович 7453 4/27/2009 МФ № 6754 2/14/2009 УКШ м. Харків
29 Іщенко Олексій Іванович 8321 7/19/2010 МФ № 7468 4/17/2010 МІБ м. Київ
30 Капелусь Тетяна Іванівна 7269 2/13/2009 ЦМК № 441 12/20/2008 МІБ м. Тернопіль
31 Касянчук Юрій Олегович 3908 9/2/2005 № 1504 12/25/1999 МЦПІМ Львівська обл.
32 Кириленко Петро Володимирович 2140 1/26/2005 МФ № 2675 12/18/2004 УКШ м. Чернігів
33 Ключко Андрій Олександрович 2006 8/19/2002 № 20-025 4/22/2000 МЦПІМ м. Харків

№ 1939 10/26/2000 УАБС
34 Козар Марія Ярославівна 2813 10/1/2002 № 707 12/2/1996 ІКЦ УТО м. Львів
35 Колесник Анатолій Іванович 2790 5/12/2005 № 1636 4/8/2000 ХОПНТЕІ Вінницька обл.
36 Коротаєв Володимир Миколайович 5720 7/24/2007 МФ № 271 5/24/2003 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 2680 12/18/2004 Егіда
МФ № 4539 9/16/2006 УКШ
МФ № 4225 4/1/2006 УКШ

37 Кох Андрій Петрович 17.04.2019 МФ № 143 03.11.2018 УКШ Івано-Франківська обл.
38 Кругловенко Світлана Олегівна 4001 11/14/2002 № 2408 5/26/2001 МЦПІМ м. Сімферополь
39 Кузьмінчук Олег Миколайович 2558 3/31/2005 № 1884 9/30/2000 ХОПНТЕІ м. Харків

МФ № 2324 11/13/2004 ХЦНТЕІ
40 Курилович Олег Леонідович 7298 2/26/2009 МФ № 6663 12/20/2008 МІБ Львівська обл.



41 Ларіонова Наталя Геннадіївна 331 10/25/2016 № 27-027 6/2/2001 МЦПІМ м. Херсон
МФ № 1935-1 10/26/2000 МІБ
МФ № 1935-2 10/26/2000 МІБ
МФ № 1935-3 10/26/2000 МІБ
МФ № 1935-4 10/26/2000 МІБ
МФ № 2215 11/13/2004 МІБ

42 Лобанов Павло Станіславович 6106 12/21/2007 МФ № 5289 9/8/2007 УКШ Дніпропетровська обл.
43 Лук’янчук Олександр Степанович 9275 5/28/2012 МФ № 8179 2/25/2012 УКШ Волинська обл.
44 Лук'янова Вікторія Олександрівна 5582 6/11/2007 МФ № 3653 6/11/2005 УКШ м. Харків

МФ № 4327 5/13/2006 Егіда
45 Лупак Євстахій Володимирович 4270 12/27/2005 № 1822 9/30/2000 МЦПІМ Львівська обл.
46 Любенко Світлана Василівна 8319 7/19/2010 МФ № 7504 4/24/2010 УКШ Чернігівська обл.
47 Мазур Вячеслав Олександрович 4509 3/15/2006 МФ № 4126 2/11/2006 Експерт-Л м. Київ
48 Малецький Віталій Вікторович 4107 11/2/2005 МФ № 556 10/4/2003 УКШ Житомирська обл.

ОЗ № 69 10/4/2003 УКШ
МФ № 3831 9/17/2005 УКШ

49 Мельник Дмитро Михайлович 5856 9/24/2007 МФ № 5066 5/19/2007 УКШ м. Івано-Франківськ
50 Мензул Оксана Олексіївна 21.01.2019 МФ № 147 03.11.2018 УКШ Київська обл.
51 Мицкан Руслан Володимирович 36 2/8/2017 МФ № 175 10/1/2016 УКШ Івано-Франківська обл.
52 Міхевич Андрій Анатолійович 5854 9/24/2007 МФ № 4798 12/23/2006 Егіда Тернопільська обл.
53 Мосієнко Микола Федорович 2990 6/7/2005 № 270 4/28/2000 Експерт-Л м. Київ
54 Овсянік Вікторія Василівна 20.11.2018 МФ № 127 06.10.2018 МІБ Сумська обл.
55 Органюк Олег Анатолійович 9362 6/22/2012 МФ № 8369 5/19/2012 УКШ м. Київ
56 Пашко Крістіна Михайлівна 11004 10/11/2013 МФ № 8000 10/8/2011 МІБ м. Рівне
57 Петльований Антон Вікторович 11/7/2018 МФ № 62 7/4/2015 МІБ м. Київ
58 Печиборщ Валерій Зіновійович 923 12/15/2014 МФ № ЕО-183 9/4/2001 Крок Черкаська обл.
59 Пилипенко Сергій Миколайович 9187 4/19/2012 МФ № 8207 2/25/2012 УКШ м. Чернігів
60 Пітько Юрій Борисович 5568 6/5/2007 МФ № 4394 6/17/2006 Егіда м. Харків
61 Подран Ірина Петрівна 4841 8/28/2006 МФ № 4378 6/17/2006 Львів політех. Житомирська обл.
62 Покотілов Кирило Володимирович 5567 6/5/2007 МФ № 4395 6/17/2006 Егіда м. Харків
63 Приходько Олег Миколайович 7979 12/30/2009 МФ № 7307 12/12/2009 УКШ м. Харків
64 Приходько Олександр Миколайович 7337 3/13/2009 МФ № 6268 7/19/2008 УКШ м. Харків
65 Пчолинський Роман Юрійович 1760 8/12/2002 № 4794 4/27/2001 МВС м. Ужгород



66 Ревера Олена Анатоліївна 2691 4/19/2005 № 1375 9/10/1999 ІКЦ УТО м. Вінниця
№ 2-025 4/7/2001 МЦПІМ
МФ № 1216 6/19/2004 МІБ

67 Редюк Максим Петрович 9188 4/19/2012 МФ № 8208 2/25/2012 УКШ м. Чернігів
68 Рильцева Вікторія Володимирівна 3367 6/30/2005 № 00131/Х 7/21/2001 ХОПНТЕІ м. Харків

МФ № 3146 2/12/2005 ХЦНТЕІ
69 Рогач Ірина Анатоліївна 10289 8/16/2013 МФ № 8582 12/8/2012 УКШ Київська обл.
70 Рубан Олена Вікторівна 6863 9/17/2008 № 99 5/25/1995 ІКЦ УТО м. Київ

№ 228 1/26/2000 Експерт-Л
71 Сацюк Руслан Петрович 828 11/27/2003 МФ № 306 5/24/2003 ІКЦ УТО м. Луцьк
72 Семкулич Іван Михайлович 1/25/2018 МФ № 176 10/1/2016 УКШ Івано-Франківська обл.
73 Семкулич Марія Тарасівна 1/25/2018 МФ № 177 10/1/2016 УКШ Івано-Франківська обл.
74 Сердюков Костянтин Г еоргійович 8222 6/4/2010 МФ № 7315 12/12/2009 УКШ м. Харків
75 Серединський Віктор Віталійович 480 3/5/2014 МФ № 8285 12/14/2013 УКШ м. Львів
76 Сидорюк Анатолій Валентинович 4316 1/24/2006 № 595 10/27/1999 Мінюст Вінницька обл.
77 Сідабра Анастасія Борисівна 8205 5/6/2010 ЦМК № 75 3/13/2004 Далекс-Експерт м. Сімферополь

МФ № 996 3/13/2004 Далекс-Експерт
МФ № 1535 7/3/2004 Далекс-Експерт

78 Сідлецький Олександр Вікторович 8559 12/30/2010 МФ № 6599 12/13/2008 УКШ м. Вінниця
79 Сімутіна Ольга Валеріївна 7784 10/2/2009 МФ № 4491 7/22/2006 Придн.ДАБтА м. Дніпро
80 Скрипник Артем Олегович 9106 3/2/2012 МФ № 8047 11/12/2011 УКШ м. Дніпро
81 Соскіда Юрій Юрійович 7221 1/22/2009 МФ № 6126 6/7/2008 УКШ м. Ужгород

МФ № 6362 10/4/2008 УКШ
82 Степенко Володимир Петрович 252 1/28/2014 МФ № 6689 12/20/2008 МІБ м. Київ

ЦМК № 429 12/13/2008 УКШ
83 Стефурак Альвіна Ігорівна 10381 8/28/2013 МФ № 8450 7/21/2012 ХЦНТЕІ Івано-Франківська обл.
84 Стрельцов Максим Іванович 6147 1/16/2008 МФ № 5247 7/14/2007 УКШ Київська обл.
85 Стрілець Віталій Генріхович 94 5/5/2017 МФ № 212 11/19/2016 Формула вартості Київська обл.
86 Струсевич Наталія Олексіївна 8557 12/30/2010 МФ № 7536 4/24/2010 УКШ м. Вінниця
87 Танько Володимир Миколайович 8134 3/11/2010 МФ № 7432 2/20/2010 УКШ м. Харків
88 Терешкун Ольга Михайлівна 2747 9/25/2002 № 2067 11/25/2000 МЦПІМ м. Івано-Франківськ
89 Терещенко Володимир Михайлович 2075 30.12.2004 № 1204 31.01.1998 МЦПІМ м.Донецьк
90 Трохимчук Віктор Петрович 5804 8/23/2007 МФ № 319 5/24/2003 ІКЦ УТО Вінницька обл.

МФ №4886 2/24/2007 УКШ



91 Трухан Валерій Павлович 3265 6/21/2005 № ЕО-168 6/27/2001 ККН м. Київ
92 Ульяненкова Юлія Миколаївна 16.11.2018 МФ № 128 06.10.2018 ІКЦ УТО м.Запоріжжя
93 Федіна Наталя Володимирівна 723 7/8/2014 МФ № 160 6/14/2014 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
94 Фенц Марія Іванівна 2854 5/19/2005 № 735 1/3/1997 МЦПІМ м. Тернопіль

МФ № 2581 11/13/2004 УКШ
95 Філімонюк Василь Іванович 1 1/11/2016 МФ № 180-2 11/21/2015 ХЦНТЕІ м. Луцьк

МФ № 180-3 11/21/2015 ХЦНТЕІ
МФ № 180-4 11/21/2015 ХЦНТЕІ

96 Франко Олег Павлович 2041 12/30/2004 № 1944 10/26/2000 УАБС м. Рівне
97 Шевчук Валерій Іванович 7187 1/13/2009 МФ № 6253 7/19/2008 УКШ м. Вінниця

МФ № 6610 12/13/2008 УКШ
98 Шуклин Юрій Валентинович 10209 8/8/2013 № 52 4/11/1995 ІКЦ УТО м. Київ
99 Щасливий Євген Валерійович 9460 9/24/2012 МФ № 3861 10/1/2005 МІБ м. Київ
100 Южакова Тетяна Петрівна 1506 8/2/2004 № 2318 3/24/2001 ІКЦ УТО Запорізька обл.

МФ № 1396 6/19/2004 УКШ
101 Яровий Олександр Дмитрович 20 1/23/2015 МФ № 294 11/22/2014 УКШ м. Львів
102 Яценко Григорій Вікторович 4908 10/2/2006 МФ № 4506 9/16/2006 УКШ м. Донецьк

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка 
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ України;
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;



Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури». 
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


